
ZÓNA
Běžná
cena

vstupenky

Cena
vstupenky

pro
abonenty

Cena
abonentky

A 490 430 2150

B 470 410 2050

C 430 370 1850

D 410 350 1750

Divadlo v Řeznické 
Odvolání 

10. května v 19.30
Bill C. Davis

 Režie: Miroslav Táborský

Mark Dolson - student katolického semináře, který
vstupuje na scénu jako rebelující „snílek 

a pošetilec“, je ochoten sám sebe i „kariéru“ kněze,
pro svoje názory a ideály pravdy a čistoty, zničit.
Tak to alespoň vidí jeho mentor otec Farley. My

všichni máme volbu, zda zvolíme pohodlí a jistoty 
a budeme slepí k tomu, co se kolem nás děje, 
a nebo v sobě kousek toho „pošetilce a snílka“

najdeme.

 

Divadelní
předplatné
Divadlo J. K. Tyla

v Třeboni
Jaro 2024 

Ceník vstupného na
divadelní představení 

v rámci abonmá

Změna programu je vyhrazena! 
 www.itrebon.cz/predplatne 
Zakoupené permanentky jsou přenosné, nelze je však
vyměnit ani vrátit. Formulář přihlášky naleznete na
www.itrebon.cz/predplatne.
Vyplněné přihlášky přijímáme 
do 11. února 2024. 

Můžete nám je doručit dvěma způsoby.

a) osobním předáním v Turistickém informačním
centru města Třeboně, www.itrebon.cz/tic
b) vyplněním elektronického formuláře na webu
www.itrebon.cz/predplatne

Pokud platbu za abonentní vstupenky provedete
v hotovosti nebo platební kartou V TIC, budou Vám
abonentky vydány ihned. Vydávání abonentek
uhrazených na základě námi vystavené faktury pak
bude probíhat průběžně po obdržení informace 
o doručené platbě v TIC. Abonentku si budete moci
vyzvednout spolu s identifikační kartou rovněž hodinu
před prvním představením nové sezóny. 

Divadlo Ungelt 
Staří mistři
28. května v 19.30
Ger Thijs
 Režie: Milan Schejbal

Dva bratři. Oba herci. Jeden slavný a úspěšný -
František Němec, druhý celý život v jeho stínu -
Milan Hein. Nizozemská tragikomedie z divadelního
zákulisí.



Divadlo A. Dvořáka Příbram 
Chvála bláznovství

12. března v 19.30
Ingvar Ambjørnsen

Režie: Vojtěch Nejedlý

 Nejsou však touhy těch dvou – být užitečný,
zažít blízkost, lásku, přátelství… – společné nám

všem? Příběh s mimořádně humánním
poselstvím.

PŘIHLÁŠKA / ŽÁDOST O ZAŘAZENÍ
Divadelní předplatné 03/2024 – 05/2024

Divadlo J. K. Tyla v Třeboni

Příjmení, jméno, titul (organizace, IČ)

Adresa (ulice, č.p., obec PSČ)

e-mail

mobil

Pokud zatím abonenty nejste, ale máte
o předplatné zájem, vyplňte prosím rovněž svoje

údaje. Budeme Vás kontaktovat.

Podrobnější  informace k jednotlivým představením 
a elektronický formulář pro vyplnění žádosti naleznete na

webu www.itrebon.cz/predplatne

Úsměvný příběh dvou přátel, kteří dosud
sdíleli pokoj v psychiatrické léčebně a teď stojí

před výzvou začít žít v „normálním“ světě.
 Vše, co je pro ostatní běžnou realitou, je pro

tyhle dva nové a složité.
A staví je to do vtipných i dojemných situací. 

Royal Production s.r.o. 
Zavřete oči, swing přichází
10. dubna v 19.30
Vlasta Žehrová
Režie: Vlasta Žehrová a kolektiv

Příběh hvězd zlaté éry československého
filmu! A. Mandlová, L. Baarová, M. Havel, 
R. A. Dvorský, O. Nový. . .
Hvězdná sláva, intriky, politika, láska, sex 
a alkohol! To vše uvidíte v našem představení!

 Indigo Art Company
Umění vraždy

28. dubna v 19.30
Joe DiPietro

Režie: Jaroslav Slánský

Jack a Annie Brooksovi jsou manželé. Oba
malují. Když pozvou svého agenta Vinceta na
večeři do vily uprostřed lesů, začíná večer, na

který nikdo z nich jen tak nezapomene. 
A jakou roli v tom všem má na první pohled

zdrženlivá služebná Kate? Komediální thriller
úspěšného amerického autora vám

neustálými překvapivými zvraty vyrazí dech.
Chytře vystavěný text přináší čtyři skvělé

herecké příležitosti a poodhaluje vzrušující
svět umělců a jejich tvorby. Čím vším je

ovlivněn úspěch? Jak se vyrovnat 
s odmítnutím? A co jsme ochotni obětovat pro

vlastní slávu?

www.itrebon.cz/predplatne


